
 

 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: RIPARTO SPESE CONTRATTUALI 

CON LA  SOC. COLABETON S.P.A. PER L’AMPLIAMENTO DELLA CAVA IN LOCALITA’ 

RIO DELLE VOLPI 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 del D.LVO n. 267/2000, 
con provvedimento Sindacale n. 7
cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

 
CONSIDERATO che per la stipula della Convenzione 

localita’ Rio delle Volpi la soc. C
1.270,83 per diritti e spese di rogito;

VISTA la ricevuta di pagamento di quanto sopra effettuata dalla Tesoreria Comunale e 
prodotta dalla parte interessata; 

RITENUTO doversi procedere in merito;
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
VISTO il D.Lgs. 267/2000;
 

 
Di incamerare la somma di € 1.270,83
stipula della convenzione per l’ampliamento della cava in località Rio delle Volpi 
segue: 
 
€          1.006,83   sul capitolo 300
€             264,00   sul capitolo 607
 
Di dare atto che la spesa verrà ripartita, ai sensi di legge, come segue:
 
€     1.006,83  Intervento 10120105/
€      200,00   Intervento 40000701/
€        64,00  Marche da bollo – con 
 
 

 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

RIPARTO SPESE CONTRATTUALI PER LA STIPULA DELLA CONVENZIONE 

CON LA  SOC. COLABETON S.P.A. PER L’AMPLIAMENTO DELLA CAVA IN LOCALITA’ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 del D.LVO n. 267/2000, 
7/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 

responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

per la stipula della Convenzione per l’ampliamento della cava in 
Colabeton S.p.A. ha versato alla tesoreria comunale la somma di 

di rogito; 
VISTA la ricevuta di pagamento di quanto sopra effettuata dalla Tesoreria Comunale e 

RITENUTO doversi procedere in merito; 
nto comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

270,83 per diritti di rogito versata dalla soc. Colabeton 
stipula della convenzione per l’ampliamento della cava in località Rio delle Volpi 

sul capitolo 3001/1 “Diritti di Segreteria” 
70/1 “Spese Contrattuali” 

Di dare atto che la spesa verrà ripartita, ai sensi di legge, come segue: 

10120105/1   “Segretario Comunale”  
40000701/1 Imposta di Registro – Pagamento mod F23

con quietanza Bellucci Roberto          

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
           Geom. Alessandro Cori

 
 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

1

DELLA CONVENZIONE 

CON LA  SOC. COLABETON S.P.A. PER L’AMPLIAMENTO DELLA CAVA IN LOCALITA’ 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 del D.LVO n. 267/2000, 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 

responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

per l’ampliamento della cava in 
ha versato alla tesoreria comunale la somma di € 

VISTA la ricevuta di pagamento di quanto sopra effettuata dalla Tesoreria Comunale e 

nto comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

dalla soc. Colabeton S.p.A. per la 
stipula della convenzione per l’ampliamento della cava in località Rio delle Volpi ripartita come 

Pagamento mod F23 –  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro Cori 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

           N.      94 /UTC 

           DEL 07/06/2018 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 


